
                                                                                                   
                     

 

NOTA OFICIAL Nº 001/2018 

 

 

 A Coordenação Técnica da COPA DOS CAMPEÕES DE FUTEBOL AMADOR DE BH 

no uso de suas atribuições resolve: 

 Informar as equipes inscritas na competição 2018. 

AIURUOCA 
BETÂNIA 
CACHOEIRINHA 
CRIART’S 
ICA  
INCONFIDÊNCIA 
M.H.M 
MONTE VERDE 

N. AARÃO REIS 
PARAÍSO 
PORTUGUESA 
RADIANTE 
REUNIDOS 
ROCK IN RIO 
ROMA 
SANTA CATARINA 

SÃO BERNARDO 
SÃO LUIZ 
SAUDADE 
SUZANA 
UNIVERSO 
 

 

 Informar que as equipes do ORIENTE e PALMERENSE não apresentaram a 

inscrição para a competição 2018, perdendo o direito de disputa. 

 Disponibilizar 2 (duas) vagas para a competição 2018. As equipes serão convidadas 

através de indicação feita pelos representantes do Conselho Municipal de Esportes. 

 Informar o prazo para regularização documental, impreterivelmente até o dia 

20/02/2018.  
 

 

 

Belo Horizonte, 05 de fevereiro de 2018. 

 

 

 
_____________________________________ 

Ricardo Monteiro dos Santos 
GERENTE E PROMOÇÃO E APOIO AO FUTEBOL AMADOR 


